АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31 января 2014 года                                                                            № 12

«Об утверждении комиссии по чрезвычайным ситуациям и ПБ Елизаветинского сельского поселения»

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 22 августа 2004 года №122-ФЗ и на основании Федеральных законов «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ, «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ и «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ, администрация Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности Елизаветинского сельского поселения (Приложение № 1)
2.Признать утратившим силу постановление от 13 апреля  2011 года          «Об утверждении комиссии по чрезвычайным ситуациям и ПБ Елизаветинского сельского поселения»

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                       В.В.Зубрилин

Исп.Демидов Д.Н.
(81371)57-245

                                                                                                                                            Приложение № 1
К постановлению администрации
Елизаветинского сельского поселения
От 31 января 2014 года № 12

                                                       Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елизаветинского сельского
                                                      поселения

	№
п/п

	Занимаемая должность

	ФИО

	Домашний    адрес

	Телефон

	Способ оповещения

	служебный
	домашний
	    рабочее
	нерабочее

	1
	Зам.главы администрации – Председатель КЧС
	Смирнова Олеся Тайыровна
	п.Елизаветино, Дылицкое шоссе, д.2 кв.5
	57-245
	8(921)356-02-79
	ОД  ЕДДС
	СЦВ

	2
	Специалист 1-ой категории по вопросам ГО и ЧС
	Демидов Дмитрий Николаевич
	п.Елизаветино, ул.Басова, д.10 кв.10
	57-245
	8(891)702-48-45;      57-278
	ОД  ЕДДС
	ЕДДС

	3
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
	Шашкин Николай Алексеевич
	п.Елизаветино, ул.Парковая, д 1 кв.2
	57-208
	57-226
	ОД  ЕДДС
	ЕДДС

	4
	Ведущий специалист по вопросам имущества
	Великанова Надежда Николаевна
	п.Елизаветино, ул.Горная, д.1 кв.2
	57-208
	57-302; 8(909)590-53-56
	ОД  ЕДДС
	ЕДДС

	5
	Инспектор ВУС
	Самойлова Любовь Васильевна
	п.Елизаветино, ул.Парковая, д.1 кв.11
	57-208
	57-428
	ОД  ЕДДС
	ЕДДС

	6
	Участковый инспектор УМВД
	Милотин Андрей Александрович
	д.Шпаньково,ул.Рыкунова, д.16 кв.28
	63-454
	8(965)056-10-11
	Дежурный УМВД    (02)
	Дежурный УМВД (02)

	7
	Главный врач МУЗ «Елизаветинской больницы»
	Тыртышников Владимир Михайлович
	п.Елизаветино, Пл.Дружбы, д.23
	57-369;    57-360

	ОД  ЕДДС
	Приемный покой   (57-360)

	8
	Инспктор ПожНадзора
	Горбунов Александр Федорович

	3-89-44;   3-88-47
	8(960)242-98-68
	Дежурный 18 ОПО
	Дежурный 18 ОПО

	9
	Начальник ЖЭУ п.Елизаветино
	Кузницына Ольга Владимировна
	д.Таровицы
	57-342

	ОД  ЕДДС
	ОД  ЕДДС

	10
	Директор филиала «Елизаветинский» Гатчинского РАЙПО
	Мартюшова Надежда Галинджановна
	п.Елизаветино,
пл.Дружбы, д.18 кв.
	57-150;     57-250;     57-350

	8(921)301-52-49
	ОД  ЕДДС

	ОД  ЕДДС